
UCHWAŁA NR XVI/115/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 22 maja 2025 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/81/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/81/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi pow. nr 1383T wraz z budową 
chodnika i odwodnieniem w msc. Przyjmo”:

- w 2025 roku w kwocie 129 502,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F02504B-0BDC-450C-903A-BFDCA13C1195. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały XVI/115/25

Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia 22 maja 2025 r.

zmieniającej Uchwałę Nr XI/81/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu

Zmiana w/w uchwały dotyczy zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi pow. 
nr 1383T wraz z budową chodnika i odwodnieniem w msc. Przyjmo”  i wynika z konieczności zlecenia 
robót dodatkowych polegających na rozszerzeniu zakresu dokumentacji projektowej o przeprojektowanie 
kolizji sieci wodociągowej w obrębie skrzyżowania z drogą krajową nr 74.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F02504B-0BDC-450C-903A-BFDCA13C1195. Podpisany Strona 1


